
Wójt Gminy Lipnik
. woj. ŚUJiętokrzyskie

27- 540 Lipnik

ZARZĄDZENIE NR 64/2018
WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i
plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. z
2018r. poz. 754) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2018r. poz 994 z późno zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13
sierpnia 2018r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. poz. 1561)
zarządza się co następuje:

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Lipnik miejsca przeznaczone na bezpłatne. .unueszczarue:
1. Urzędowych obwieszczeń wyborczych:

a) tablice ogłoszeń

- Tablica ogłoszeń przy Kiosku "RUCH" w Lipniku

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Adamów

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Gołębiów

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Grocholice

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Kaczyce

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Kurów

-Tablica ogłoszeń Sołectwa Leszczków

-Tablica ogłoszeń Sołectwa Lipnik

-Tablica ogłoszeń Sołectwa Lownica

-Tablica ogłoszeń Sołectwa Malice Kościelne

-Tablica ogłoszeń Sołectwa Malżyn

-Tablica ogłoszeń Sołectwa Męczennice

-Tablica ogłoszeń Sołectwa Międzygórz

-Tablica ogłoszeń Sołectwa Słabuszewice

-Tablica ogłoszeń Sołectwa Słoptów

-Tablica ogłoszeń Sołectwa Sternalice

-Tablica ogłoszeń Sołectwa Studzianki

-Tablica ogłoszeń Sołectwa Swojków

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Ublinek
W~'znaczony do pełnienia

fU~Gminy~
~~

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Usarzów

-Tablica ogłoszeń Sołectwa Włostów mgr Andrzej Grzqdziel



-Tablica ogłoszeń Sołectwa Zachoinie

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Żurawniki

2. Plakatów wyborczych komitetów wyborczych
a) tablice ogłoszeń

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Adamów

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Gołębiów

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Grocholice

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Kaczyce

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Kurów

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Leszczków

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Lipnik

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Łownica

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Malice Kościelne

-Tablica ogłoszeń Sołectwa Malżyn

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Męczennice

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Międzygórz

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Słabuszewice

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Słoptów

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Sternalice

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Studzianki

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Swojków

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Ublinek

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Usarzów

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Włostów

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Zachoinie

- Tablica ogłoszeń Sołectwa Żurawniki

§ 2.Wykaz miejsc o których w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze
informacji Wójta Gminy poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy
Lipnik, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lipnik.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr .r1ndrzej Grządziel


